1
[image: ]

DECLARAÇÃO DE TRABALHO VOLUNTÁRIO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar, que o(a) xxxxxxxxxx, CPF xxxxxxxz, RG xxxxxxxxxxx SSP-CE, trabalha como voluntário do Project Management Institute Fortaleza Ceará Brazil Chapter na função de xxxxxxxxx pelo período de  xxxx à xxxxxx, perfazendo X meses de atuação.

Por ser a expressão da verdade assino a presente

[bookmark: _GoBack]Fortaleza, ____ de _____________ de 2020.

_______________________________________
XXXXXXXXXXXX
Presidente ou Diretoria

[image: ]

image1.jpeg
Project

Management

Institute.

Fortaleza, Ceara Brazil

image2.png
Ol [ |5~